

وقتی یک تصمیم گریبان منطقه‌ای را می‌گیرد

از کاهش «اختیارات جنگی» ترامپ تا آغاز ساز و کار اخراج آمریکایی‌ها از عراق

رئیس مجلس نمایندگان آمریکا روز دوشنبه گفت: مجلس نمایندگان به قطع‌نامه کاهش اختیارات نظامی رئیس‌جمهوری این کشور رای می‌دهد. پیش‌تر یک پایگاه اینترنتی ...



مقام معظم رهبری بر بیکر «مالک اشتر» انقلاب نماز خواندند

وداع با یار دیرین

در روز رستاخیز تهران، رهبر معظم انقلاب اسلامی در دانشگاه تهران حضور یافتند و بر پیکر مطهر شهید شهید «حاج قاسم سلیمانی»، مجاهد بزرگ «ابومهدی المهندس» و دیگر شهدا نماز اقامه کردند.

انتقاد از توثیق‌های ترامپ به گلدن گلوب کشیده شد

اشتباه دامنگیر موبور داعشی

هفتاد و هفتمین دوره اهدای جوایز «گلدن گلوب» در حالی برگزار شد که برخی برگزیدگان به انتقاد از اقدامات جنگ طلبانه ترامپ علیه ایران پرداختند. در هفتاد و هفتمین جوایز گلدن گلوب، عمل تروریستی ...

ایران همه محدودیت‌های برجام را کنار گذاشت

برداشتن گام پنجم

سیل خروشان در خیابان‌های تهران و بدرقه باشکوه فرمانده، بی‌نظیرترین چهره را از پایتخت رقم زد

حماسه قدرشناسی



سرمقاله

اقدام شجاعانه مجلس عراق مبنی بر اخراج نیروهای آمریکایی

گام نخست؛ پایان حضور آمریکا در عراق

مریم عمادی / گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

نخست‌وزیر عراق روز شنبه پس از شهید شدن سپهبد پاسدار «حاج قاسم سلیمانی» و «ابومهدی المهندس» در حمله هوایی نیروهای آمریکایی، از پارلمان این کشور خواست برای موضع‌گیری رسمی و اتخاذ اقدامات لازم در خصوص این اقدام غیرقانونی ارتش آمریکا با استناد به ماده ۵۸ قانون اساسی، جلسه‌ای فوق‌العاده برگزار کند.

مصوبه پارلمان بر اساس تصمیم پارلمان عراق در جلسه مورخه ۵ ژانویه ۲۰۲۰ با استناد به ماده ۵۹ و ۱۰۹ قانون اساسی و در راستای مسئولیت ملی و نظارتی خود به عنوان نمایندگان ملت و دغدغه‌مندی نسبت به حاکمیت ارضی عراق و با توجه به اختیارات خود تصمیم‌های ذیل را اتخاذ کرد:

۱- الزام دولت عراق به لغو درخواست کمک ارائه شده به انتتلاف بین‌المللی ضد داعش؛ زیرا عملیات نظامی و جنگی در عراق به پایان رسیده و پیروزی علیه گروه تروریستی «داعش» حاصل شده است. لذا دولت عراق باید برای پایان دادن به حضور هر گونه نیروهای خارجی در اراضی کشور و ممانعت از به کارگیری آسمان عراق، فعالیت کند.

۲- دولت عراق و فرمانده کل نیروهای مسلح باید شمار نیروی آموزش دهنده خارجی را که نیاز دارد به همراه مکان‌های حضور مسئولیت و مدت قرار دادن اعلام کنند.

۳- دولت عراق به نمایندگی وزیر امور خارجه باید برای ارائه شکایت علیه آمریکا به علت ارتکاب موارد نقض بر مخاطره حاکمیت و امنیت عراق، به سازمان ملل و شورای امنیت برود.

«مقتدی صدر» هم که رهبری بزرگ‌ترین جناح سیاسی در پارلمان و گروه نظامی «سرایا السلام» را بر عهده دارد، طی نامه‌ای به تمام گروه‌های عراقی پنج درخواست را مطرح کرده است...

ادامه در صفحه ۲

پیشنهاد تیتراژ

طرح سه‌فوریته «انتقام سخت» روی میز مجلس

در بازدید دبیر کل کمیسیون ملی یونسکو از فولاد مبارکه عنوان شد:

دستاوردهای فولاد مبارکه، قابل طرح در جهان

جوان‌گرایی روی نیمکت استقلال این بار چگونه نتیجه خواهد داد؟

فرهاد؛ جوان‌ترین سرمربی ایرانی یک دهه اخیر

انتخاب «فرهاد مجیدی» از سوی مدیران استقلال به عنوان سرمربی تصمیم مهمی بود؛ زیرا او حالا یکی دیگر از جوان‌ترین‌های نیمکت استقلال در تاریخ لیگ برتر است.

انتخاب فرهاد مجیدی به عنوان سرمربی استقلال ...

مدیر حوزه‌های علمیه استان همدان: خواستار اشد مجازات برای خائن ترور سردار سلیمانی هستیم

معاون ستاد بازسازی عقبات عالیات در بیان خاطرات خود:

امانت قبل از شهادت به دست دختر حاج قاسم رسید

در بدرقه ابدی شدن و در استقبال از کالبد سردار رشید ایران

مقام شهید و فضیلت شهادت

آگهی مزایده



شرکت احرار سپاهان (سهامی خاص) در نظر دارد تعدادی از ماشین‌آلات و تجهیزات معدنی را از طریق مزایده به فروش

برساند؛

ردیف	نام دستگاه	تعداد
۱	بلدوزر ۱۵۵-خط ۱ کوماتسو	۳
۲	دستگاه سیب برش با تابلو	۲۰
۳	موتور برق کمز و ولوو ۳۰۰ کاوا	۵
۴	کمپرسور ۷۰۰ و ۳۷۵	۴
۵	موتور بلدوزر ۱۵۵ و موتور دامپتراک	۳
۶	گیربکس و توربین بلدوزر ۱۵۵	۳

لذا متقاضیان محترم می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۱۷/۱۰/۹۸ به مدت ۵ روز به آدرس: اصفهان، میدان امام حسین (ع)، خیابان باب‌الرحمه، ساختمان شرکت احرار سپاهان، طبقه سوم، آقای اصغر کریمی مراجعه و اسناد مزایده را دریافت نمایند و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۳۱-۳۲۲۰۵۱۲۶ داخلی ۱۰۱ یا شماره همراه ۰۹۳۹۵۰۷۹۶۷۱ تماس حاصل نمایند.

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می‌دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهی مفقودی:
agahinasleforda.ir

۰۲۱-۸۸۰۱۶۶۴۹ ۸۸۳۵۶۳۰۸
۰۳۱-۳۲۲۷۴۷۹۳ ۳۲۲۷۴۷۹۲

